
                                       令和２年４月２８日 

 

羽島北高等学校生徒・保護者の皆様へ 

 

岐阜県立羽島北高等学校 

校長 林 靖 

 

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、「岐阜県新型コロナウイルス感染症対策本部」において、感染症の

拡大防止策として、全県立学校の５月末までの休校措置が決定されました。 

今回の休校措置は、なによりも生徒やそのご家族の生命の安全を守るために

必要不可欠な措置だと考えております。 

今後の予定や注意事項等については、これまでのようにモバイル緊急連絡メ

ール及び学校ホームページにて連絡させていただきます。併せて、オンライン

授業並びにｅ-Ｌｅａｒｎｉｎｇシステムの活用も実施しておりますので、ご

確認くださるようお願いいたします。 

接続等が不安定なところがあり大変ご迷惑をおかけしておりますが、日々改

善し、５月７日以降も学習支援を進め、より効果的な配信等ができるよう努力

してまいります。 

生徒、保護者の皆様には多大なるご迷惑とご心配を引き続きおかけします

が、ご協力をお願いいたします。 


